
Dotazník obce Křtomil AFFC 

(audit obec přátelská rodině) 

Vážení občané obce, 

v letošním roce se obec Křtomil zapojila do projektu audit familyfriendlycommunity (AFFC), jehož cílem je 

zlepšit a zkvalitnit život našich občanů, resp. rodin, ve všech životních fázích.           

Je pro nás důležité, aby se ve Křtomili dobře a spokojeně žilo a zajímá nás, co Vám, občanům, chybí. 

Proto nám pomůže, když vyplníte tento dotazník. Získanými podněty se budeme zabývat a  s pracovní 

skupinou vybereme ty aktivity, které bude možné v příštích třech letech realizovat. 

Vaše tipy na zlepšení života v naší obci jsou pro nás velmi důležité a cenné. O výsledcích budete 

informováni na veřejném projednání, na webových stránkách obce  a v mobilním rozhlase. 

Vyplněný dotazník můžete vhodit do schránky před obecním úřadem do 30.6.2024.  

Velmi děkujeme za Váš čas a ochotu spolupracovat! 

1. Jak hodnotíte život v naší obci? Žije se mi zde:

 

 

2. Co se vám na životě v naší obci nejvíce líbí? 

 

 

 

3. Co vám v naší obci nejvíce chybí? 

 

 

 

4. Jmenujte, jaké aktivity postrádáte: 

 

 

5. Jaký druh podpory by vaše rodina uvítala ze strany obce? 

 

 

 

 

 



 

 

6. O které z těchto podpůrných aktivit byste měli zájem? Můžete vybrat z možností: 

 

 v Hájíčku doplnit posezení, koš, herní prvky 

 dosadba stromů 

 přidat dopolední autobusové spoje 

 informační schůzka o možnostech sousedských skupin 

 stavění Máje 

 obnovení lampiónového průvodu 

 kroužky pro děti – doučování, flétna, hlídání dětí 

 letní kino 

 více zájezdů 

 

7. Jaké aktivity byste uvítali pro rodiny s malými dětmi? 

 

8. Jaké aktivity byste uvítali pro děti a mládež? 

 

 

 

9. Jaké aktivity byste uvítali pro střední generaci? 

 

 

 

10. Jaké aktivity byste uvítali pro seniory? 

 

 

 

11. Jste ochotni přidat ruku k dílu? Můžeme se na vás obrátit s žádostí o pomoc v oblasti. Pokud 

ano, připište, prosím, do "jiná" svůj email, jméno či jiný kontakt. 

 

 Příprava a organizace akcí 

 Společné brigády 

 Jiná………………………………………….. 

 

 



 

 

12. Kde čerpáte informace o životě v obci? 

 

 Stránky obce 

 Obecní facebook 

 Informační tabule 

 Sousedé 

 Mobilní rozhlas 

 Jiné……………………………………………………. 

13. Jste 

 

 Muž    

 Žena 

 

14. Věková kategorie: 

 

 15 – 29 let 

 30 – 49 let 

 50 – 64 let 

 65 a více let 

 

15. Do které skupiny obyvatel spadáte? 

 

 Období těhotenství/narození dítěte 

 Rodina s kojencem 

 Rodina s dítětem do 3 let 

 Rodina s dítětem v MŠ 

 Rodina s dítětem školního věku 

 Pár/jednotlivec v produktivním věku bez dětí 

 Mladý člověk v procesu vzdělávání 



 Období po aktivním rodičovství 

 Senior/občan se zdravotním omezením 

 

 

16. V obci: 

 

 Žiji od narození 

 Přistěhoval/a jsem se v dětství společně s rodiči 

 Přistěhoval/a jsem se v dospělosti před více než 5 lety 

 Přistěhoval/a jsem se v dospělosti v posledních 5 letech 

 

 

 

 

 


